

**FARUM SPORT HOLDING APS
FARUM BYTORV 44, 3520 FARUM
CVR.NR. 25 54 50 87**

**ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2016 - 31. MAJ 2017
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. september 2017

dirigent Steen Egede Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Farum Sport Holding ApS
Farum Bytorv 44
3520 Farum

CVR. nr.: 25 54 50 87

Hjemsteds kommune: Furesø

Regnskabsperiodens startdato: 1. juni 2016

Regnskabsperiodens slutdato: 31. maj 2017

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juni 2015

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. maj 2016

Direktion

Direktør Steen Egede Hansen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har solgt en ejendom i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>Noter</u>		2015/16 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	451.572 1
	Indtægter af kapitalandele i tilkn. virksomheder	527.350 -177
	Andre finansielle indtægter	30.324 0
	Finansielle omkostninger	<u>-30.294</u> <u>-34</u>
	RESULTAT FØR SKAT	978.952 -210
1	Skat af årets resultat	<u>88</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>979.040</u> <u>-210</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	200.000 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	527.350 -177
	Overført til næste år	<u>251.690</u> <u>-33</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>979.040</u> <u>-210</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.5.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>2.177</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.177</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.173.013</u>	<u>1.646</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.173.013</u>	<u>1.646</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.173.013</u>	<u>3.823</u>
Tilgodehavender tilknyttede selskaber	678.699	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>88</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>678.787</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>678.787</u>	<u>2</u>
AKTIVER	<u>2.851.800</u>	<u>3.825</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.5.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	698.328 171
	Forslag til udbytte	200.000 0
	Overført resultat	<u>1.813.472</u> <u>1.562</u>
3	EGENKAPITAL	<u>2.836.800</u> <u>1.858</u>
	Gæld realkreditinstitutter, langfristet del	<u>0</u> <u>1.840</u>
	Langfristet gældsforpligtelser	<u>0</u> <u>1.840</u>
	Gæld realkreditinstitutter, kortfristet del	0 0
	Gæld tilknyttede selskaber	0 79
	Anden gæld	15.000 48
	Skyldig selskabsskat	<u>0</u> <u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>15.000</u> <u>127</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>15.000</u> <u>1.967</u>
	PASSIVER	<u>2.851.800</u> <u>3.825</u>
2	Særlige poster	
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Nærtstående parter	
6	Ejerforhold	

NOTER

	2015/16 Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-88	0
Udskudt skat 1.6.2016	0	0
Udskudt skat 31.5.2017	0	0
	-88	0

2 Særlige poster

Resultatopgørelsen i årsregnskabet for 2016/17 er påvirket af nedenstående særlige poster:

Indtægter

Gevinst salg aktiver, anlægsaktiver	452.645
	452.645

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.6.2016	125.000	170.978	0	1.561.782	1.857.760
Udbytte for året	0	0	0	0	0
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	527.350		-527.350	0
Forslag til udbytte	0	0	200.000	-200.000	0
Overført af årets resultat	0	0	0	979.040	979.040
Egenkapital 31.5.2017	125.000	698.328	200.000	1.813.472	2.836.800

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskab Farum Sport Aps for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for

NOTER

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede / associerede virksomheder vedrører:

Farum Sport ApS, Farum Bytorv 44, 3520 Farum, cvr.nr.70 27 64 10, ejerandel 100%

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 19.984

6 Ejerforhold

Følgende kapitalshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapital:

Steen Egede Hansen (90%)

Furesøvej 16

3520 Farum

Trine Egede Nelbom (5%)

Parkdammen 23

2605 Brøndby

Kasper Egede Hansen (5%)

Vordingborggade 39, st.tv.

2100 København Ø